



Հաստատում եմ
Երեւանի հ. 78 մանկապարտեզի ՀՈԱԿ-ի
Տնօրեն *Ա. Զարուբյան* L. Հարությունյան
« 29 » 01 2015թ.

Երեւանի հ. 78 մանկապարտեզի 2015թ. գնումների պլան

Միջանցիկ կոդը՝ ըստ ՀԲՎ դասակարգման	գնման առարկայի		գնման ձև /ընթացակարգ/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը	Զանաչը
	անվանումը						
	ՍՆՈՒՆԴ					66822000	
15872400	Աղ		ՇՀ	կգ	160	48000	300
15612180	Ալյուր		ՇՀ	կգ	301	361200	1200
3222333	Բալ		ՇՀ	կգ	450	135000	300
15321600	Մրգահիութ խնձորի		ՇՀ	լիտր	600	720000	1200
15321000	Մրգահիութ մատուր		ՇՀ	լիտր	600	720000	1200
15421100	Բուսական յուղ /ձեթ/		ՇՀ	լ	750	900000	1200
15614100	Բրինձ		ՇՀ	կգ	380	456000	1200
15331163	Բազուկ /հունիսի 1-ից հունվարի 1-ը/		ՇՀ	կգ	200	40000	200
15331163	Բազուկ /հունվարի 1-ից հունիսի 1-ը/		ՇՀ	կգ	300	75000	250
15618000	Բլրուր		ՇՀ	կգ	450	67500	150
15811200	Բուկի		ՇՀ	հատ	80	240000	3000

15331164	Գազար /հունիսի 1-ից հունվարի 1-ը/	ՀՀ	կգ	230	138000	600
15331164	Գազար /հունվարի 1-ից հունիսի 1-ը/	ՀՀ	կգ	295	147500	500
3211900	Գարեձավար	ՀՀ	կգ	400	60000	150
15872310	Դափնետերև	ՀՀ	կգ	3000	9000	3
3221250	Դդմիկ	ՀՀ	կգ	700	350000	500
3220000	Դդում	ՀՀ	կգ	250	125000	500
3222332	Դեղձ	ՀՀ	կգ	500	500000	1000
15821200	Թխվածքաբլիթ	ՀՀ	կգ	590	590000	1000
15863200	Թեյ	ՀՀ	կգ	5000	175000	35
15512000	Թթվասեր	ՀՀ	կգ	1040	416000	400
15842300	Իրիս	ՀՀ	կգ	0	0	
15331131	Լոբի կանաչ	ՀՀ	կգ	600	90000	150
15331151	Լոբի	ՀՀ	կգ	1200	300000	250
15331139	Լոլիկ	ՀՀ	կգ	450	450000	1000
15332140	Խնձոր	ՀՀ	կգ	330	990000	3000
15511600	Խտացրած կաթ	ՀՀ	կգ	1050	315000	300
15898000	Խմորիչ /դրոժ/	ՀՀ	կգ	2000	6000	3
3221420	Ճաղկակաղամբ	ՀՀ	կգ	270	81000	300
3222331	Միրան	ՀՀ	կգ	470	470000	1000
15841000	Կակաո	ՀՀ	կգ	3200	96000	30
15331167	Կանաչի /խառը/	ՀՀ	կապ	180	108000	600

ունֆետեղեն	ՀՀ	կգ	1150	345000	300
արագ	ՀՀ	կգ	2770	6925000	2500
աթնաշոռ	ՀՀ	կգ	1950	975000	500
արտոֆիլ /հունիսի 1-ից ունվարի 1-ը/	ՀՀ	կգ	230	920000	4000
արտոֆիլ /հունվարի 1-ի հունիսի 1-ը/	ՀՀ	կգ	270	1080000	4000
աղամբ /հունիսի 1-ից ունվարի 1-ը/	ՀՀ	կգ	125	250000	2000
աղամբ /հունվարի 1-ից ունիսի 1-ը/	ՀՀ	կգ	150	300000	2000
աթ	ՀՀ	լ	397	992500	2500
խել	ՀՀ	կգ	1500	225000	150
խորոն	ՀՀ	կգ	1000	300000	300
սոց	ՀՀ	կգ	350	3500000	10000
սվի միս /կրծքամիս/	ՀՀ	կգ	1950	3900000	2000
սվի միս/բուդ/	ՀՀ	կգ	1450	2900000	2000
սվի ձու	ՀՀ	հատ	67	1876000	28000
թիվաձավար	ՀՀ	կգ	700	1400000	2000
աճարաձավար	ՀՀ	կգ	500	200000	400
լակարոններն	ՀՀ	կգ	400	1600000	4000
լածոն	ՀՀ	կգ	439	2634000	6000
աղադանոս	ՀՀ	կապ	160	64000	400

3221310	Մարդ / Հագարարթերիկ /	ԸՅ	կապ	150	60000	400
15831000	Հաքարակալ	ԸՅ	կգ	375	1237500	3300
15842110	Հոկոլալ	ԸՅ	կգ	800	16000	20
15331462	Ոլոռ / պահաժո /	ԸՅ	կգ	2300	172500	75
15331154	Ոլոռ	ԸՅ	քանկա	700	1260000	1800
15331153	Ոսալ	ԸՅ	կգ	430	215000	500
3222115	Համիչ	ԸՅ	կգ	700	350000	500
15332410	Հոր միդ	ԸՅ	կգ	1250	125000	100
15821000	Հորալիք	ԸՅ	կգ	3000	600000	200
15541100	Պանիր «Լոռի»	ԸՅ	կգ	600	180000	300
15541200	Պանիր «Հանախ»	ԸՅ	կգ	2318	1390800	600
15550000	Պանիրիկ	ԸՅ	կգ	1980	396000	200
15332290	Ջեմ	ԸՅ	հատ	130	0	
3220000	Մխտոր	ԸՅ	կգ	1000	500000	500
15331168	Մսրոկ	ԸՅ	կգ	1250	0	
15331162	Սոխ	ԸՅ	կգ	600	120000	200
15625000	Սախտակաժակար	ԸՅ	կգ	270	297000	1100
15331152	Միսեռ	ԸՅ	կգ	500	50000	100
3222334	Մալոր	ԸՅ	կգ	950	95000	100
15872200	Մողա	ԸՅ	կգ	600	240000	400
5872200	Վանիլին	ԸՅ	կգ	500	50000	100
		ԸՅ	տուկի	70	70000	1000

3211600	վարսակաձավար	ՇՀ	կգ	980	49000	50
15821200	վաֆլի	ՇՀ	կգ	950	0	0
15331166	վարունգ	ՇՀ	կգ	450	450000	1000
33616060	վիտամին C	ՇՀ	կգ	22500	67500	3
3222322	Տանձ	ՇՀ	կգ	700	280000	400
151111100	Տավարի միս	ՇՀ	կգ	2640	15840000	6000
15331171	Տաքդեղ /պղպեղ/	ՇՀ	կգ	750	225000	300
15331425	Տոմատի մածուկ	ՇՀ	կգ	900	450000	500
3211900	Ցորենաձավար	ՇՀ	կգ	400	400000	1000
15332160	Բանան	ՇՀ	կգ	900	900000	1000
15332191	Մանդարին	ՇՀ	կգ	500	500000	1000
15332192	Նարինջ	ՇՀ	կգ	670	670000	1000
	Նարինձ	ՇՀ	հատ	200	400000	2000
15811100	Կեքս	ՇՀ	կգ	1050	1575000	1500
	Տնտեսական ապրանքներ				973150	
33764000	անձեռոցիկ	ԲՀԱՀ	տուփ	150	97500	650
39831000	աման լվ. հեղուկ /1 լ/	ԲՀԱՀ	հատ	1000	150000	150
44831100	մաստիկա /1 կգ/	ԲՀԱՀ	տուփ	1000	75000	75
33761000	զուգ. թուղթ	ԲՀԱՀ	հատ	130	91000	700
39224320	սպունգ / ամանի համար/	ԲՀԱՀ	հատ	185	27750	150
33711900	հեղուկ օճառ 300մլ	ԲՀԱՀ	հատ	350	28000	80
39831240	ժավել	ԲՀԱՀ	l	100	70000	700

18141000	տնտեսական ձեռնոց	ԲՀԱՀ	հատ	250	45000	180
39831240	ապակի լվ. հեղուկ	ԲՀԱՀ	հատ	350	24500	70
39831240	փոշի «Ռախշա»	ԲՀԱՀ	հատ	245	49000	200
39812000	կահույք մաքրելու միջոց	ԲՀԱՀ	հատ	610	42700	70
18424300	ձեռնոց մեկանգամյա	ԲՀԱՀ	տուփ	2900	37700	13
39831300	հատակ մաքրելու հեղուկ	ԲՀԱՀ	հատ	2500	30000	12
	թաց անձեռոցիկ	ԲՀԱՀ	տուփ	350	35000	100
39831600	զուգարան մաքրելու ախտահանող հեղուկ	ԲՀԱՀ	հատ	800	60000	75
19641000	աղբի տոպրակ	ԲՀԱՀ	հատ	550	110000	200
	ԳՐԱՍԵՆՅԱԿԱՅԻՆ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ				986850	
30197630	թուղթ A 4 ֆորմատի սպիտակ	ԲՀԱՀ	տուփ	2500	150000	60
30194320	գունավոր թուղթ A 4	ԲՀԱՀ	տուփ	2500	50000	20
37823900	գոֆրե թուղթ	ԲՀԱՀ	տուփ	450	18000	40
30194320	վատման սպիտակ	ԲՀԱՀ	հատ	250	10000	40
2281300	գրասենյակային գիրք մատյան/70-200Էջ/	ԲՀԱՀ	հատ	1800	39600	22
37823600	տետր նկարչության	ԲՀԱՀ	հատ	250	80000	320
37823800	ստվարաթուղթ	ԲՀԱՀ	հատ	250	5000	20
30192121	գրիչ	ԲՀԱՀ	հատ	150	45000	300
30192125	մարկեր	ԲՀԱՀ	հատ	200	10000	50
30192130	մոմամատիտ /24 հատ/	ԲՀԱՀ	տուփ	475	71250	150

30192130	գունավոր մատիտ /12 հատ/	ԲՀԱՀ	տուփ	250	87500	350
30192131	մատիտ սև	ԲՀԱՀ	հատ	50	5000	100
30192123	ֆլումաստեր /12 գույն/	ԲՀԱՀ	տուփ	500	50000	100
24911200	սպիսնձ	ԲՀԱՀ	հատ	80	8000	100
44812000	գուլաշ «GAMMA» /12 գույն/	ԲՀԱՀ	տուփ	1500	75000	50
44812000	գուլաշ 6 գույն	ԲՀԱՀ	տուփ	800	48000	60
37822300	պլաստիկին «GAMMA» /18 գույն/	ԲՀԱՀ	տուփ	920	46000	50
37822300	կավիճ /12 գույն/	ԲՀԱՀ	տուփ	150	7500	50
37821000	կրճին « KANGARO» /18 հատ, մեծ/	ԲՀԱՀ	տուփ	550	16500	30
30192100	ռետին	ԲՀԱՀ	հատ	80	8000	100
44424200	սկոճ լայն	ԲՀԱՀ	հատ	350	10500	30
44424200	սկոճ փոքր	ԲՀԱՀ	հատ	150	7500	50
44424200	սկոճ երկկողմանի	ԲՀԱՀ	հատ	250	10000	40
22852000	ֆայլ	ԲՀԱՀ	տուփ	1000	20000	20
22852000	թղթապանակ ֆայլերով	ԲՀԱՀ	հատ	650	19500	30
30192133	սրիչ	ԲՀԱՀ	հատ	50	4000	80
30197320	կարիչ /ստեպլեր/	ԲՀԱՀ	հատ	900	9000	10
30197110	կարիչի մետաղալարե կապեր	ԲՀԱՀ	տուփ	60	3000	50
30199410	թուղթ նշումների համար տրցակներով	ԲՀԱՀ	հատ	250	7500	30
39292500	քանոն	ԲՀԱՀ	հատ	100	5000	50

30197220	սեղմակ	ԲԸԱՀ	հատ	60	3000	50
30197610	օրակալ	ԲԸԱՀ	մետր	2400	48000	20
30192160	շտրիխ	ԲԸԱՀ	հատ	250	7500	30
30192111	թանաքի բարձիկներ	ԲԸԱՀ	հատ	500	2000	4
	ԸՆԹԱՑԻԿ ՎԵՐԱՆՈՐՈՂՄԱՆ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ				776450	
24952000	մաժիկ /փայտի/	ԲԸԱՀ	h	500	20000	40
44111400	ներկ 4լ	ԲԸԱՀ	բ	4400	176000	40
44832000	լուծիչ /0.5/	ԲԸԱՀ	2	1000	40000	40
44192000	վրձին փոքր	ԲԸԱՀ	h	450	6750	15
44192000	վրձին	ԲԸԱՀ	h	550	5500	10
44411300	գոֆրե /կոնքաման/	ԲԸԱՀ	h	1000	10000	10
44411300	գոֆրե /լվացար./	ԲԸԱՀ	h	700	14000	20
24911200	սոսիճ էմուլսիա	ԲԸԱՀ	կգ	750	9000	12
44192000	վիճտիլ 1/2	ԲԸԱՀ	h	1500	9000	6
44192000	ճախարակ /ролик/	ԲԸԱՀ	h	1000	5000	5
44163121	ջերուցման խողովակ 3/4	ԲԸԱՀ	մ	1800	36000	20
42131000	ջրի ծորակ	ԲԸԱՀ	հատ	1500	22500	15
31224810	երկարացման լար	ԲԸԱՀ	հատ	3000	15000	5
31224100	վարդակ	ԲԸԱՀ	հատ	500	12500	25
42131000	ծորակի խողովակ /գիպկի/	ԲԸԱՀ	հատ	800	32000	40
44521100	դռան փական	ԲԸԱՀ	հատ	4000	52000	13

44122200	դյուբել	ԲԸԱՀ	հատ	7	4200	600
31321000	հոսանքի լար	ԲԸԱՀ	մ	220	11000	50
44192200	մեխ	ԲԸԱՀ	կգ	800	8000	10
31711140	էլեկտրոդ	ԲԸԱՀ	տուփ	4000	16000	4
44411300	լվացարան	ԲԸԱՀ	հատ	15000	90000	6
44163130	կոյուղու խողովակներ	ԲԸԱՀ	հատ	1200	24000	20
44163200	խողովակների միացման մասեր	ԲԸԱՀ	հատ	600	18000	30
44411740	գուգարանակոնք	ԲԸԱՀ	հատ	35000	140000	4
	ԱՐԱԳԱՍՄԱՇ ԱՌԱՐԿԱՆԵՐ				957800	
30125100	քարթրիջ տոներային	ԲԸԱՀ	հատ	28000	56000	2
30125110	տոներ լազերային տպիչների	ԲԸԱՀ	հատ	3200	12800	4
39241120	դանակ խոհարարական	ԲԸԱՀ	հատ	2000	16000	8
35821000	դրոշ	ԲԸԱՀ	հատ	4500	27000	6
31531000	էլեկտրական լամպ 60,80,100	ԲԸԱՀ	հատ	100	24000	240
34928480	պլաստմասայից աղբարկղ	ԲԸԱՀ	հատ	1000	23000	23
39221000	պլաստմ. ջրի տարա	ԲԸԱՀ	հատ	5000	75000	15
42416400	շարժասանդուղք	ԲԸԱՀ	հատ	15000	30000	2
39224300	ավել գոգաթիակի հետ	ԲԸԱՀ	հատ	2000	40000	20
39715100	ջրատաքացուցիչ էլ.	ԲԸԱՀ	հատ	30000	330000	11

39224300	հատակ մաքրելու ձող	ԲՀԱՀ	հատ	700	14000	20
39224300	դույլ հատակի փայտով պլաստմասե	ԲՀԱՀ	հատ	3500	70000	20
	լաթ սեղանի	ԲՀԱՀ	հատ	300	60000	200
18141000	աշխատանքային ձեռնոց ուտիլի	ԲՀԱՀ	հատ	200	6000	30
39711320	էլեկտրական թելնիկ	ԲՀԱՀ	հատ	8000	8000	1
39224100	ավել	ԲՀԱՀ	հատ	600	21000	35
14211000	ավազ	ԲՀԱՀ	պարկ	250	7500	30
44511110	բահեր	ԲՀԱՀ	հատ	5000	30000	6
44192400	զաջ	ԲՀԱՀ	պարկ	1700	34000	20
44111200	ցեմենտ	ԲՀԱՀ	պարկ	2500	37500	15
44511340	փոցխեր	ԲՀԱՀ	հատ	5000	20000	4
	բահերի պոչեր փայտից	ԲՀԱՀ	հատ	1000	10000	10
44521210	կողպեք	ԲՀԱՀ	հատ	1500	6000	4
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ				4951664	
65300000	Էլեկտրաէներգիայի բաշխման ծառայություններ	ԲՀԱՀ	կվտ	38	720700	18966
65200000	Ջեռուցում /գազ/	ԲՀԱՀ	մ3	112	2970000	26518
65100000	Ջրամատակարարում, ջրահեռացում	ԲՀԱՀ	մ3	170,3	696200	4088
64211000	Կապի ծառայություն, այդ թվում	ԲՀԱՀ		17550	210600	12ամիս
64211000	Բաժանորդագրար	ԲՀԱՀ		4800	57600	12ամիս

64211000	Բոպեվճար	ԲԸԱՀ		3750	45000	12ամիս
64211000	Ինտերնետ	ԲԸԱՀ		9000	108000	12ամիս
90500000	Ախտաբանություն	ԲԸԱՀ		5000	60000	12ամիս
	Աղբահանություն	ԲԸԱՀ		10347	124164	12ամիս
65200000	Ջեռուցման համակարգի սպասարկում	ԲԸԱՀ		14167	170000	12ամիս
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					76976914